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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LХХХVІ сесія VIII скликання
РІШЕННЯ
	07 серпня 2025 року
	  м. Зміїв
	                 № 4705-LХХХVІ-VIII

	
	
	


	Про надання дозволу на списання матеріальних цінностей з балансу Комунального закладу “Зміївська публічна бібліотека” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області 
	
	


Відповідно до ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі листа директора Комунального закладу “Зміївська публічна бібліотека” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області Ольги КРАСНОКУТСЬКОЇ від 15 липня 2025 року № 12, за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (витяг з протоколу № 81 засідання постійної комісії від 06 серпня 2025 року), Зміївська міська рада    
В И Р І Ш И Л А:
1. Надати дозвіл на списання матеріальних цінностей з балансу Комунального закладу “Зміївська публічна бібліотека” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області згідно з додатком.
2. Директору Комунального закладу “Зміївська публічна бібліотека” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області (Ольга КРАСНОКУТСЬКА) здійснити заходи щодо списання зазначеного в п. 1 цього рішення майна відповідно до чинного законодавства України.
        3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (Євген ДОБРОСКОК).
Міський голова

                                                                           Павло ГОЛОДНІКОВ
   Додаток 

   до рішення LХХХVІ сесії Зміївської

   міської ради VIІI скликання
   від 07.08.2025 року № 4705-LХХХVІ-VIII
Перелік 
матеріальних цінностей, що списуються з балансу Комунального закладу “Зміївська публічна бібліотека” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області
	№ з/п
	Найменування матеріальних цінностей
	Кіль-кість
	Інвентар-ний номер
	Первісна вартість, грн.
	Знос 
станом на 01.01.2025, грн. 
	Залишкова вартість, грн.

	  Таранівська сільська бібліотека - філія

	1
	Ящики 4-х гніздові
	2
	11137008/1-11137008/2
	11,00
	5,50
	5,50

	2
	Ящики каталожні /29-30/
	2
	11137009/1-11137009/2
	58,00
	29,00
	29,00

	Задонецька сільська бібліотека - філія

	3
	Вивіска кабінету

	1
	1131161

	46,00
	23,00
	23,00

	4
	Вивіска фасадна
	1
	1131162
	185,00
	92,50
	92,50

	Пасічанська сільська бібліотека - філія

	5
	Вивіска
	1
	1136010
	115,00
	57,50
	57,50

	6
	Карнизи
	4
	1136014
	12,00
	6,00
	6,00

	Велетенська сільська бібліотека - філія

	7
	Стіл двотумбовий
	1
	11350022
	60,00
	30,00
	30,00

	8
	Шафа книжкова
	4
	11350036-11350040
	80,00
	40,00
	40,00

	9
	Етажерка
	2
	11350041-11350042
	12,00
	6,00
	6,00

	10
	Штори 2,8*4,0 м
	6
	11350050-11350055
	3780,00
	1890,00
	1890,00

	Бірківська сільська бібліотека - філія

	11
	Бра
	1
	11340068
	260,00
	130,00
	130,00


Секретар міської ради                                                                                              Сергій РУДНЄВ
